令和４年度第２回草加市奨学資金貸付審査会会議録

（概要版）

１ 開催日時

  令和５年１月２４日（火）午後３時４５分から４時４５分まで

２ 開催場所

  ぶぎん草加ビル４階教育委員会会議室

３ 出席者の氏名

 ⑴ 委 員 若林 秀次委員、髙橋 惠美委員、大野 正浩委員、

       遠藤 淳一委員

 ⑵ 事務局 浅古総務企画課長、近藤財務係長、田中主事、片山主事

４ 会議の次第

 ⑴ 開 会

 ⑵ 委員のご紹介

 ⑶ 審査会長及び審査会長職務代理者の選任

 ⑷ 諮問

 ⑸ 制度の目的及び資格要件、申請の経過と予算措置の説明

 ⑹ 付議事件の上程、質疑及び採決

 ⑺ 閉 会

５ 公開・非公開の別

  非公開

６ 非公開の理由

  特定の個人のプライバシーに関する事項を審議するため。

７ 審議の結果

 ⑴ 入学準備金貸付申請７件の審査を行った。